
  

UCHWAŁA NR XLII/362/22 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 

ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 14.624,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 14.624,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 37.540.113,29 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 35.580.794,06 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1.959.319,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 38.195.016,39 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 32.398.326,03 zł; 

2) majątkowe w wysokości 5.796.690,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 654.903,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 35.528 zł 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 7.494,87 zł 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 130.765,18 zł 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 481.115,05 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1085



§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody 

1.868.873 zł i koszty 1.858.873 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1085



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/362/22 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 R. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 795 455,00 0,00 33 395,00 6 828 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 052 386,00 0,00 33 395,00 5 085 781,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 052 386,00 0,00 33 395,00 5 085 781,00 

801   Oświata i wychowanie 1 286 941,00 0,00 25 000,00 1 311 941,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

163 500,00 0,00 0,00 163 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 0,00 25 000,00 245 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 0,00 25 000,00 165 000,00 

855   Rodzina 15 800,00 0,00 3 000,00 18 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 655 381,00 -0,22 0,00 1 655 380,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

16 342,00 -0,22 0,00 16 341,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1085



 

 90095  Pozostała działalność 56 342,00 -0,22 0,00 56 341,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

16 342,00 -0,22 0,00 16 341,78 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 342,00 -0,22 0,00 16 341,78 

bieżące razem: 25 731 178,00 -0,22 61 395,00 25 792 572,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

446 777,00 -0,22 0,00 446 776,78 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
449 100,00 -46 957,00 0,00 402 143,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 449 100,00 -46 957,00 0,00 402 143,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

449 100,00 -46 957,00 0,00 402 143,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 286,00 0,00 5,23 548 291,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

531 286,00 0,00 5,23 531 291,23 

 90095  Pozostała działalność 489 293,00 0,00 5,23 489 298,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

472 293,00 0,00 5,23 472 298,23 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

472 293,00 0,00 5,23 472 298,23 

majątkowe razem: 2 006 271,00 -46 957,00 5,23 1 959 319,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

836 171,00 0,00 5,23 836 176,23 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 083 301,21 0,00 181,40 4 083 482,61 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 329,50 0,00 181,40 510,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

329,50 0,00 181,40 510,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1085



bieżące razem: 9 678 039,88 0,00 181,40 9 678 221,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 525 488,88 -46 957,22 61 581,63 37 540 113,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 282 948,00 -0,22 5,23 1 282 953,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1085



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/362/22 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 649 338,87 121 988,92 110 000,00 0,00 110 000,00 11 988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 527 349,95 527 349,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 338,87 121 988,92 110 000,00 0,00 110 000,00 11 988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 527 349,95 527 349,95 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 607 093,10 1 205 293,10 1 205 293,10 0,00 1 205 293,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 800,00 401 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 612 093,10 1 210 293,10 1 210 293,10 0,00 1 210 293,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 800,00 401 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 23 276,00 23 276,00 23 276,00 0,00 23 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 276,00 28 276,00 28 276,00 0,00 28 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 026,00 23 026,00 23 026,00 0,00 23 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 026,00 28 026,00 28 026,00 0,00 28 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 567 286,00 553 686,00 553 686,00 0,00 553 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 013,00 11 013,00 11 013,00 0,00 11 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 299,00 564 699,00 564 699,00 0,00 564 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 563 314,00 549 714,00 549 714,00 0,00 549 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 013,00 11 013,00 11 013,00 0,00 11 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 327,00 560 727,00 560 727,00 0,00 560 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1085



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 013,00 3 013,00 3 013,00 0,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 013,00 23 013,00 23 013,00 0,00 23 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101 664,00 101 664,00 101 664,00 0,00 101 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 664,00 106 664,00 106 664,00 0,00 106 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 157 682,00 122 074,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 122 034,00 0,00 0,00 35 608,00 35 608,00 35 608,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 182,00 125 574,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 122 034,00 0,00 0,00 35 608,00 35 608,00 35 608,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 157 682,00 122 074,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 122 034,00 0,00 0,00 35 608,00 35 608,00 35 608,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 182,00 125 574,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 122 034,00 0,00 0,00 35 608,00 35 608,00 35 608,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 920 662,26 2 911 662,26 2 684 307,26 2 125 660,36 558 646,90 0,00 225 355,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 924 162,26 2 915 162,26 2 687 807,26 2 125 660,36 562 146,90 0,00 225 355,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 482 994,26 2 482 994,26 2 478 994,26 2 125 660,36 353 333,90 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 486 344,26 2 486 344,26 2 482 344,26 2 125 660,36 356 683,90 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 157 916,90 157 916,90 157 916,90 0,00 157 916,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 266,90 160 266,90 160 266,90 0,00 160 266,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 11 040,00 11 040,00 9 040,00 0,00 9 040,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 190,00 11 190,00 9 190,00 0,00 9 190,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 129 096,00 408 668,00 353 468,00 152 565,00 200 903,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 720 428,00 720 428,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 470,00 -92 470,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041 626,00 413 668,00 358 468,00 152 565,00 205 903,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 627 958,00 627 958,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 076 180,00 377 752,00 322 552,00 137 669,00 184 883,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 698 428,00 698 428,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 470,00 -92 470,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 988 710,00 382 752,00 327 552,00 137 669,00 189 883,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 605 958,00 605 958,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 99 335,00 99 335,00 99 335,00 0,00 99 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 335,00 104 335,00 104 335,00 0,00 104 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 249 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 328,00 249 328,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 513,00 -45 513,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 815,00 203 815,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 449 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 100,00 449 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 957,00 -46 957,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 143,00 402 143,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1085



756   

Dochody od osób prawnych,  
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 39 986,80 53 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,58 6,58 6,58 0,00 6,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 006,58 93 006,58 93 006,58 39 986,80 53 019,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku  
od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

przed zmianą 86 700,00 86 700,00 86 700,00 39 986,80 46 713,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,58 6,58 6,58 0,00 6,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 706,58 86 706,58 86 706,58 39 986,80 46 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,58 6,58 6,58 0,00 6,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 146,58 3 146,58 3 146,58 0,00 3 146,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 579 102,00 579 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 102,00 584 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 579 102,00 579 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 102,00 584 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 579 102,00 579 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 102,00 584 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 907 860,87 9 265 524,87 7 969 917,87 6 382 691,00 1 587 226,87 865 630,00 266 477,00 163 500,00 0,00 0,00 642 336,00 642 336,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 210,00 -78 210,00 -63 800,00 -61 100,00 -2 700,00 -410,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 605,00 146 605,00 132 195,00 61 300,00 70 895,00 410,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 976 255,87 9 333 919,87 8 038 312,87 6 382 891,00 1 655 421,87 865 630,00 266 477,00 163 500,00 0,00 0,00 642 336,00 642 336,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 691 338,87 5 071 338,87 4 296 142,87 3 798 970,00 497 172,87 602 696,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 700,00 -37 700,00 -37 700,00 -36 000,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 095,00 110 095,00 96 095,00 61 200,00 34 895,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 763 733,87 5 143 733,87 4 354 537,87 3 824 170,00 530 367,87 602 696,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 496 566,00 496 566,00 496 566,00 496 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 566,00 542 566,00 542 566,00 542 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 79 014,00 79 014,00 79 014,00 79 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 014,00 43 014,00 43 014,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 185 616,00 185 616,00 185 616,00 0,00 185 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 395,00 33 395,00 33 395,00 0,00 33 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 011,00 219 011,00 219 011,00 0,00 219 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1085



 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 450 073,00 2 450 073,00 2 450 073,00 2 450 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 465 073,00 2 465 073,00 2 465 073,00 2 465 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 347 751,00 347 751,00 322 151,00 304 802,00 17 349,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 751,00 308 751,00 297 151,00 279 802,00 17 349,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 215 602,00 215 602,00 215 602,00 215 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 602,00 200 602,00 200 602,00 200 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 360 098,59 350 098,59 348 888,59 108 189,59 240 699,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 098,59 360 098,59 358 888,59 108 189,59 250 699,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 209 875,00 209 875,00 209 875,00 0,00 209 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 875,00 217 875,00 217 875,00 0,00 217 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 702 293,00 689 957,00 689 546,00 396 826,00 292 720,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -100,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 100,00 26 100,00 26 100,00 100,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 727 293,00 714 957,00 714 546,00 396 826,00 317 720,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 56 706,00 56 706,00 56 706,00 56 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 606,00 56 606,00 56 606,00 56 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 4 534,00 4 534,00 4 534,00 4 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 634,00 4 634,00 4 634,00 4 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 18 993,00 18 993,00 18 993,00 0,00 18 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 993,00 19 993,00 19 993,00 0,00 19 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 542,00 3 542,00 3 542,00 0,00 3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 542,00 2 542,00 2 542,00 0,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1085



 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 154 929,00 154 929,00 132 597,00 117 872,00 14 725,00 22 052,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 339,00 155 339,00 132 597,00 117 872,00 14 725,00 22 462,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 22 052,00 22 052,00 0,00 0,00 0,00 22 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 462,00 22 462,00 0,00 0,00 0,00 22 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 512 041,00 512 041,00 286 522,00 268 499,00 18 023,00 208 069,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 511 631,00 511 631,00 286 522,00 268 499,00 18 023,00 207 659,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 208 069,00 208 069,00 0,00 0,00 0,00 208 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 659,00 207 659,00 0,00 0,00 0,00 207 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 2 348,69 147 651,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 500,00 152 500,00 152 500,00 2 348,69 150 151,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 2 348,69 147 651,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 500,00 152 500,00 152 500,00 2 348,69 150 151,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 511,31 32 511,31 32 511,31 0,00 32 511,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 011,31 35 011,31 35 011,31 0,00 35 011,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 205 159,00 205 159,00 204 509,00 97 609,00 106 900,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 159,00 208 159,00 207 509,00 100 609,00 106 900,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 59 267,00 59 267,00 58 617,00 53 834,00 4 783,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 267,00 62 267,00 61 617,00 56 834,00 4 783,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 353 347,00 2 513 252,00 2 345 840,00 179 113,00 2 166 727,00 146 982,00 2 200,00 18 230,00 0,00 0,00 840 095,00 840 095,00 682 785,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,57 -0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,98 0,00 0,00 -0,59 -0,59 -0,59 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 353 345,43 2 513 251,02 2 345 840,00 179 113,00 2 166 727,00 146 982,00 2 200,00 18 229,02 0,00 0,00 840 094,41 840 094,41 682 784,41 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 097 290,00 360 916,00 193 504,00 86 466,00 107 038,00 146 982,00 2 200,00 18 230,00 0,00 0,00 736 374,00 736 374,00 603 064,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,57 -0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,98 0,00 0,00 -0,59 -0,59 -0,59 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 097 288,43 360 915,02 193 504,00 86 466,00 107 038,00 146 982,00 2 200,00 18 229,02 0,00 0,00 736 373,41 736 373,41 603 063,41 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 761,00 12 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,98 -0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 760,02 12 760,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1085



 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 603 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 064,00 603 064,00 603 064,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,59 -0,59 -0,59 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 063,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 063,41 603 063,41 603 063,41 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 854 294,23 22 492 483,23 17 762 659,23 9 983 774,85 7 778 884,38 2 192 967,00 1 650 291,00 307 464,00 0,00 579 102,00 5 361 811,00 5 361 811,00 1 037 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 681,57 -78 210,98 -63 800,00 -61 100,00 -2 700,00 -410,00 -14 000,00 -0,98 0,00 0,00 -92 470,59 -92 470,59 -0,59 0,00 0,00 

zwiększenie 185 124,58 185 124,58 165 714,58 64 300,00 101 414,58 410,00 14 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 868 737,24 22 599 396,83 17 864 573,81 9 986 974,85 7 877 598,96 2 192 967,00 1 650 291,00 307 463,02 0,00 584 102,00 5 269 340,41 5 269 340,41 1 037 949,41 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 095 366,21 4 095 366,21 268 043,21 221 117,71 46 925,50 0,00 3 827 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,40 181,40 181,40 0,00 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 095 547,61 4 095 547,61 268 224,61 221 117,71 47 106,90 0,00 3 827 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 329,50 329,50 329,50 0,00 329,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,40 181,40 181,40 0,00 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510,90 510,90 510,90 0,00 510,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 329,50 329,50 329,50 0,00 329,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,40 181,40 181,40 0,00 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510,90 510,90 510,90 0,00 510,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 676 758,88 9 676 758,88 1 164 628,58 396 314,76 768 313,82 24 461,95 8 487 668,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181,40 181,40 181,40 0,00 181,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 676 940,28 9 676 940,28 1 164 809,98 396 314,76 768 495,22 24 461,95 8 487 668,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1085



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/362/22 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 r. 

Lp Dział Rozdział 
Nazwa zdania 

inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 

zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające 

z planów  

na 2022 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Uwagi 

Dochody własne: Środki  

do 

pozyskania 

z innych 

źródeł 

Wolne 

środki 

z lat 

ubiegłych 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 
Na wydatki 

kwalifikowalne 

na wydatki 

niekwalifikowalne 

1 010 01043 

 Rozbudowa sieci 
wodociągowych 
i kanalizacji 
sanitarnych  
na terenie  
Gminy Gródek 
(wodociąg  
w m. Załuki) 

2021 247 410 8 000 239 410    239 410  
Urząd Gminy 

Gródek 

środki 
z Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 
Lokalnych  
dla gmin  

z przeznaczeniem 
na inwestycje 
realizowane 

w miejscowościach, 
w których 

funkcjonowały 

zlikwidowane 
państwowe 

przedsiębiorstwa 
gospodarki rolnej 

2 010 01043 

Budowa 
wodociągu 
w miejscowości 
Ruda 

2022 300 000  300 000 124 985   175 105  
Urząd Gminy 

Gródek 

Wolne środki 
pochodzą 

z uzuepełnienia 

subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem 

na wsparcie 
finansowe 
inwestycji 
w zakresie 

wodociągów 
i zaopatrzenia 

w wodę  

3 010 01043 

Budowa 
wodociągu 
Gródek- Kolonia- 
Gródek 

2022 317 409  317 409 317 409   0  
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 864 819 8 000 856 819 442 394 0 0 414 515 0   

4 010 01044 

Rozbudowa sieci 
wodociągowych 
i kanalizacji 
sanitarnych  
na terenie  
Gminy Gródek 
(kanalizacja  
na ul. Agrestowej 
i Jaśminowej) 

2021 367 590 7 000 360 590 360 590   0  
Urząd Gminy 

Gródek 

 kwota 293.000 

finansowana jest 
środkami  

z z Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych  
dla  gmin  

z przeznaczeniem 

na inwestycje 
realizowane 

w miejscowościach, 
w których 

funkcjonowały 
zlikwidowane 

państwowe 
przedsiębiorstwa 

gospodarki rolnej 

5 010 01044 

Modernizacja 
odcinka 
kanalizacji 
sanitarnej  
na ul. A. i G. 
Chodkiewiczów 
w Gródku 

2022 106 500 0 106 500 106 500   0  
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 367 590 7 000 467 090 467 090 0 0 0 0   

6 600 60016 

Przebudowa  
ulic Pogodnej 
i Słonecznej 
w Gródku 

2021 2 140 900 36 900 1 000 1 000   0  
Urząd Gminy 

Gródek 
 

7 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej 
nr 105008B  
ul. Pięknej 
w Waliłach- Stacji 
w gminie Gródek 

2022 1 489 800 34 000 89 800 87 800 2 000 0  0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

8 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej  
Nr 105069B  
ul. Błotna 
w Gródku wraz 
z budową kładki 
na rzece Supraśl 

2021 1 239 081 934 881 304 200 287 600   16 600 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

kwota 16.600 
finansowana jest 

środkami  
z z Rządowego 

Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych 

otrzymanymi 
w I naborze 

9 600 60016 

Wykup gruntów 

pod drogi  
(ul. Piaskowa 
w Gródku) 

2022 6 800 0 6 800 6 800     
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 2 735 681 934 881 401 800 383 200 2 000 0 16 600 0   

10 700 70005 Wykup gruntów 2022 13 600 0 13 600 13 600 0 0 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM  13 600 0 13 600 13 600 0 0 0 0   

11 720 72095 

Zakup serwera 
w ramach Projektu 
grantowego 
Cyfrowa Gmina 

2022 35 608 0 35 608   35 608   
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 35 608 0 35 608 0 0 35 608 0 0   

12 750 75095 

Przebudowa wraz 
z rozbudową 
budynku 
użyteczności 
publicznej- 
Urzędu  
Gminy Gródek 

2014 7 667 313 167 313 9 000 0 9 000    
Urząd Gminy 

Gródek 
 

     7 667 313 167 313 9 000  9 000      

13 754 75412 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
remizy OSP 
Gródek poprzez 
wykonanie 
kompleksowej 
termomodernizacji 

2022 1 150 819 0 605 958 197 315 6 500 402 143 0 0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki z I edycji 
pilotażowego 

naboru wnioskków 
z Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych 

RAZEM 1 150 819 0 605 958 197 315 6 500 402 143 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1085



 

14 801 80101 

 Remont sali 
gimnastycznej 
w Szkole 
Podstawowej 
w Gródku  

(II etap wykonania 
polegający  
na dostosowaniu 
pomieszczeń sali 
i przyległych 
łazienek w celu 
poprawy 
warunków 
krzewienia 

rozwoju sportu 
i poprawy stanu 
zdrowia dzieci)  

2020 1 365 861 19 300 515 000   515 000 0  
Urząd Gminy 

Gródek 

Środki pozyskane 
z innych źródeł: 

wygrana 
w konkursie 

#szczepimy się 

15 801 80101 

Modernizacja 
i rozbudowa 
monitoringu 
w Szkole 

Podstawowej 
w Gródku 

2022 105 000 0 105 000 105 000 0 0 0  
SZKOŁA 

PODSTAWOWA 
W GRÓDKU 

 

RAZEM 1 470 861 19 300 620 000 105 000 0 515 000 0 0   

16 801 80113 
Zakup samochodu 
do dowożenia  

2022-2023 180 000 0 10 000 0  10 000   
Urząd Gminy 

Gródek 

Środki pozyskane 
z innych źródeł: 

wygrana 
w konkursie 

#szczepimy się 

RAZEM 180 000 0 10 000 0 0 10 000 0 0   

17 801 80148 

Zakup taboretu 
elektrycznego  
do Przedszkola 
Samorządowego 
w Gródku 

2022 12 336 0 12 336 12 336    0 
PRZEDSZKOLE 

SAMORZĄDOWE 
W GRÓDKU 

 

RAZEM 12 336 0 12 336 12 336 0 0 0 0   

18 851 85195 

Modernizacja 

i remont lokali 
użytkowych 
w budynku przy 
ul. Fabrycznej 1 
w Gródku 

- budynek  
Ośrodka Zdrowia 

2022 143 000 0 56 841   56 841   
Urząd Gminy 

Gródek 

Środki pozyskane 
z innych źródeł: 

wygrana 
w konkursie 

#szczepimy się 

RAZEM 143 000 0 56 841   56 841     

19 900 90015 

Rozbudowa linii 
oświetlenia 
ulicznego 
w Pieszczanikach 

- budowa  
7 lamp LED 

2016 106 758 64 082 42 676 11 467  31 209   
Urząd Gminy 

Gródek 
 

20 900 90015 

Rozbudowa linii 
oświetlenia 
ulicznego 
w Załukach- 
budowa 6 lamp 

LED 

2019 46 545 9 500 37 045 9 261  27 784   
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 153 303 73 582 79 721 20 728 0 58 993 0 0   

21 900 90095 

Montaż instalacji 
fotowoltaicznych 
z magazynami 
energii  
na budynkach 

użyteczności 
publicznej 
w gminie Gródek 

2022 2 445 168 0 123 310 121 310 2 000 0  0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

22 900 90095 
Zakup kolektora 
kolektora 
słonecznego 

2022 10 000 10 000 10 000  10 000    
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 2 455 168 0 133 310 121 310 12 000 0 0 0 0  

23 921 92109 

Remont wraz 
z rozbudową 
Gminnego 
Centrum Kultury 

w Gródku 

2022 508 000 0 508 000 25 000  483 000   
Urząd Gminy 

Gródek 

środki z pomocy 
finansowej 
z budżetu 

Województwa 
Podlaskiego 

w ramach Funduszu 
Rozwoju Gmin 

i Powiatów  
oraz z wygranej 

w konkursie 
#szczepimy się 

24 921 92109 

Remont świetlicy 
wiejskiej 
w Podozieranach 
obejmujący 

wykonanie 
instalacji 
centralnego 
ogrzewania 
i zakup kotła  
na biomasę 

2022 50 000 0 50 000 25 000  25 000  0 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki z pomocy 
finansowej 
z budżetu 

Województwa 

Podlaskiego 
w ramach 

„Programu odnowy 
wsi województwa 

podlaskiego- 
Kreatywna wieś” 

RAZEM 558 000 0 558 000 50 000 0 508 000 0 0   

25 921 92120 

Zagospodarowanie 
terenów wokół 
Góry Zamkowej 
i przebudowa 
ulicy Zamkowej 

2016 1 109 522 72 360 637 993 47 520 321 196 269 277  0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 1 109 522 72 360 637 993 47 520 321 196 269 277 0 0   

26 921 92195 

Wykonanie wiaty 

rekreacyjnej  
na działce gminnej 
w miejscowości 
Kołodno 

2022 58 400 0 800 800    0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

27 921 92195 

Wykonanie wiaty 
rekreacyjnej  
na działce gminnej 

w miejscowości 
Zubry 

2022 59 200 0 800 800    0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

28 921 92195 

Wykonanie wiaty 
rekreacyjnej  
na działce gminnej 
w miejscowości 
Radunin 

2022 63 700 0 3 560 3 560    0 
Urząd Gminy 

Gródek 

kwota 1.756 zł 

będzie stanowiła 
dochód gminy 
w 2023 roku  

po zakończeniu 
projektu  

pn. „Stworzenie 
infrastruktury 
turystyczno- 

rekreacyjnej na 
szlaku gródeckich 

drewnali - 
wykonanie wiat 
rekreacyjnych  

na działkach 
gminnych” 

29 921 92195 

Wykonanie wiaty 
rekreacyjnej  
na działce gminnej 
w miejscowości 
Dzierniakowo 

2022 5 500 0 5 500 5 500    0 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 186 800 0 10 660 10 660 0 0 0 0   

OGÓŁEM: 11 437 107 1 282 436 4 508 736 1 871 153 350 696 1 855 862 431 115 0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1085



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/362/22 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

W 2022 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 60014 
Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie do realizacji 
zadania pn „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1448B 

w miejscowości Wiejki (Gmina Gródek)” * 

450 026,00   

2 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie realizacji zadania: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1439B i Nr 1437B na odcinku Waliły- Stacja - Słuczanka 

z przejściem przez miejscowość Słuczanka (Gmina Gródek)”  

29 889,00   

3 60014 
Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie realizacji zadania: 
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez budowę wyniesionego 

przejścia dla pieszych w Zarzeczanach (droga powiatowa nr 1451B)”  

20 233,50   

4 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie realizacji zadania: 
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez budowę wyniesionego 

przejścia dla pieszych na ul. Chodkiewiczów w Gródku (droga powiatowa 

nr 1448B)” 

27 201,45   

5 85311 
Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu w zakresie dofinansowania 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
11 988,92   

6 90095 
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 1,65 zł do 1 m3 
ścieków wprowadzanych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych w okresie 

01.01.2022 r.- 10.06.2022 r. 

  72 600,00 

7 90095 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 1,61 zł do 1 m3 

ścieków wprowadzanych do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych w okresie 
11.06.2022 r.- 31.12.2022 r. 

  74 382,00 

8 01044 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - na zadanie inwestycyjne 

„Modernizacja istniejącego systemu pływakowego turbiny napowietrzającej 
w reaktorze SBR oczyszczalni ścieków w Gródku” 

66 541,00   

9 01044 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - na zadanie inwestycyjne 

„Modernizacja urządzeń technologicznych w przepompowniach ścieków 
zlokalizowanych na terenie Gminy Gródek” 

35 000,00   

10 92109 

Gminne Centrum Kultury w Gródku - dofinansowanie zakupów wyposażenia  

na potrzeby prowadzenia edukacji kulturalnej jako wkład własny do zadania 
Infrastruktura Domów Kultury 2022 (sprzęt nagłośnieniowy, komputer  

do montażu filmów i muzyki, aparat fotograficzny z osprzętem) 

10 000,00   

11 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  715 000,00  

12 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  328 000,00  

RAZEM 650 879,87 1 043 000,00 146 982,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Niepublicznej  

Szkoły Podstawowej w Załukach 
 601 272,00  

2 80101 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Niepublicznej  

Szkoły Podstawowej w Załukach- DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE 
ZWIĄZANE Z KSZTAŁCENIEM, WYCHOWANIEM I OPIEKĄ NAD 

DZIEĆMI I UCZNIAMI BĘDĄCYMI OBYWATELAMI UKRAINY 

(SFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY) 

20 949,43   

3 80101 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację wsparcia szkół w zakresie 

zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno- pedagogicznej 

1 424,00   

4 80103 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału 

Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 
 32 813,00  

5 80149 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału 

Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach, realizacja 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

 22 462,00  

6 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
szkoły podstawowej w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 

 207 659,00  

7 85404 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie Oddziału 

Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach 
 2 355,00  

8 80153 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na sfinansowanie kosztów zakupu  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

do Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach w  

3 512,52   

9 90001 
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

24 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1085



10 90095 

Granty dla mieszkańców Gminy Gródek w ramach projektu  

„Odnawialne źródła energii w Gmine Gródek”- montaż instalacji 

fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych (**) 

603 063,41   

11 92120 
Zadania w zakresie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych 
25 000,00   

12 92195 
Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące Gminę Gródek i jej 
dziedzictwo kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

4 000,00   

13 92605 Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 106 000,00   

RAZEM 787 949,36 866 561,00  

* z wolnych środków kwota 50.000,05 zł 
** z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

     na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 130.765,18 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1085



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/362/22 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

NA 2022 R. 
                                                                                                                           w złotych 

Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych  

na początek roku 

  

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych  

na koniec roku 

ogółem w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
  

dotacje 

z budżetu 
w tym: 

  § 2650 
na inwestycje 

§ 6210 

Zakłady budżetowe, 

z tego: 
-67 859,71 1 868 873,00 248 523,00 146 982,00 101 541,00 1 858 873,00 0,00 -57 859,71 

1. Komunalny 
Zakład Budżetowy 

w Gródku   

-67 859,71 1 868 873,00 248 523,00 146 982,00 101 541,00 1 858 873,00 0,00 -57 859,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1085



 

Uzasadnienie 

1) Na podstawie zawartej umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach      

        Programu asystent rodziny na rok 2022, gmina Gródek otrzymała środki na realizację zadania  

        w kwocie 3.000 zł o które zwiększa się plan dochodów własnych budżetu w klasyfikacji 85504 § 2440  

        oraz plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku w klasyfikacji 85504 § 4010. 

2) Na podstawie informacji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.798.2022.AW z dnia 21 grudnia  

        2022 r. o zmianach w dotacjach celowych, zwiększa się plan dochodów zleconych budżetu  

        w klasyfikacji 85503 § 2010 i plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku  

        w klasyfikacji 85503 § 4210 o kwotę 181,40 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych  

        z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

3) Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku z dnia 13 grudnia 2022 r.  

        dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków jednostki na zabezpieczenie bieżącej działalności  

        szkoły. 

4) Na podstawie informacji Ministra Finansów nr ST3.4751.41.2022.12g z dnia 25 listopada 2022 r.   

        o przyznaniu środków z rezerwy części oświatowej subwencji zwiększa się plan dochodów budżetu  

        w klasyfikacji 75801 § 2920 oraz plan wydatków Szkoły Podstawowej w Gródku w klasyfikacji  

        80101 § 4210 o kwotę 33.395 zł. 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w ramach realizacji zadania  

        „Poprawa efektywności energetycznej remizy OSP Gródek poprzez wykonanie kompleksowej  

        termomodernizacji” z uwagi na przesunięcie części prac na I kwartał 2023 roku, zmniejszenie  

        dochodów klasyfikacji 75412 § 6370 o kwotę 46.957 zł., zmniejszenie wydatków w klasyfikacjach  

        75412 § 6050 o kwotę 45.513 zł i 75412 § 6370 o kwotę 46.957 zł. 

6) Aktualizuje się załącznik Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  

        w 2022 r. w zakresie dotacji wypłacanej Stowarzyszeniu „Załuki nad Supraślą” prowadzącemu  

        Niepubliczną Szkołę Podstawową w Załukach ze środków otrzymanych z Funduszu Pomocy  

        na edukację dzieci z Ukrainy, klasyfikacja 80101 § 2340 oraz w klasyfikacjach 80149 i 80150.  

7) Aktualizuje się załącznik plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  

        na 2022 r. 

8) Ponadto dokonuje się zmian planu wydatków Urzędu Gminy Gródek w związku z bieżącym  

        funkcjonowaniem jednostki i wykonywaniem zadań gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1085


		2023-02-23T13:58:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




